
Uniwrridad Nacioñal de Salld
9de Regioñal Oún

En truñs¡ciór, a Faailad
Alva¡odo N'751

TeleÍa\ 03878-4 2 I 388

"2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION OE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

San Ramón de la Nueva orán 3 JUN 202¿

Expediente Electrónico No SO-17 5/2024.-

Reso I ución No S O-3 2 0/2 0 2 4.-

VISTO:
La nota presentada por la alumna Ruiz Celia Noeli4 solicitando la constitución de Mesa

Especial para el mes de Junio de 2024, de la Canera lngenieria en Recursos Naturales y Medio Ambiente
de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salla; y

CONSIDERANDO:
Que, División Alumnos, eleva el informe técnico correspondiente, y solicita a la Escuela

de Ciencias Natura¡es de la Sede Regional Orán, constitución del Tribunal, Fecha y Hora correspondiente,
para la asignatura Geomorfologfa, solicitado por la alum¡a Ruiz Celia Noelia.

Que, el pedido se encuad¡a en lo dispuesto por Resolución N' CS-489/1984 y
modificatorias del Consejo Superior de la Universidad Nacional de Salta.

Que, la Escuela de Ciencias Naturales de la Sede Regional Orán toma conocimiento del
pedido de Mesa Especial y propone Ia Constitución del Tribunal Evaluador, como asl también Fecha y Hora
del Examen; siendo necesario la elaboración del correspondiente instrumento legal que ayale estas

actuaciones; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NAC¡ONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO lo: Establecer la constitución de la Mesa Especial de Junio/2024 de la Carrera Ingenieria en

Recursos Naturales y Medio Ambiente de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad
Nacional de Salta, en la Fecha, Horario y Tribunal Examinador que a continuación se consigna:

FECHA:25/06/2024

G EOMORFOLOG IA Horá I J:01)

PROF. Ing. Armata Carolina
PROF. Ing. Pablo Campos
JTP. tng. Agüero, José
JTP. Silvana Castrillo (Suplenle)

ARTICULO 2o: Cursar copia a División de Alumnos, Escuela de Ciencias Naturales, Centro Unico de
Estudiantes y Consejo Asesor a sus efectos.-

hc

EfARIA DE SIOE
Llc 6¡ OLQUE

e No

,l oüat I af¡A

//e7
fsl

\..


